[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2021 года                                                                           № 19
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 8 от 04.02.2020 г. «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести в  Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 13.09.2016 № 174, ( с изменениями от 23.07.2019г. №62, от 16.03.2020 №17) предназначенного для предоставления во владения и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства изменения, изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
     2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет: http://katyn.smol-ray.ru.
Глава муниципального образования
Катынского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
                  В.Э.Трусов

Приложение

к постановлению

Администрации Катынского

сельского поселения Смоленского

 района Смоленской области

от 13.09.2016г.  № 174

в ред. постановлений

 от 23.07.2019 №62

                                                                                                                         от 16.03.2020 №16

                                                                                                                                                от 01.03.2021 №19
	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта недвижимости
	Местонахождение
	Площадь

	Пользователь объекта

	Земельные участки

	1
	Земельный участок, кадастровый номер

67:18:0010301:547
	Смоленская область, Смоленский район,

с.п. Катынское,

у с. Катынь

	408 188 кв.м.
	не обременено

	Недвижимое имущество

	2
	Нежилое помещение в здании бани
67:18:1110101:1212
	Смоленская область, Смоленский район,

с. Катынь

	24,2 кв.м

	не обременено

	3
	Нежилое помещение в здании бани
67:18:1110101:1212
	Смоленская область, Смоленский район,

с. Катынь
	9,9 кв.м.

	не обременено

	4
	Нежилое помещение №4 в здании клуба
	Смоленская область Смоленский район д. Санаторий Борок д. 4а
	19,4 кв.м.

	не обременено

[image: image1]